ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

CONCURSO PUBLICO 001/2019

A Prefeitura Municipal de Brodowski, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Martim

Moreira, nº 142, CEP: 14340-000, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito

Municipal JOSÉ LUIZ PEREZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇAO DAS ISENÇÕES para os cargos Médico – Clínico Geral, Medico Neuropediatra e

Médico – Psiquiatra Infantil para o Concurso Público Nº 001/2019, conforme segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO.

O prazo para interposição de recursos contra a homologação das isenções para os cargos

Médico – Clínico Geral, Medico Neuropediatra e Médico – Psiquiatra Infantil será nos dias: 24

e 25 de janeiro de 2020, através do e-mail recursosconsulpam@gmail.com.

Fortaleza - CE, 23 de Janeiro de 2020.